
              

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

Via Nicola Sala, 32  82100 BENEVENTO 
Telefono 08241909602  C.M. BNIC84500G 

e-mail bnic84500g@istruzione.it – pec bnic84500g@pec.istruzione.it   
 Sito Web : 

- Amministrazione  Trasparente – Bandi e concorsi 

-  All’Albo pretorio  

- Sezione PON  Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-616 “E...state a scuola!” 

 Atti PON   
OGGETTO: Graduatoria Definitiva selezione interna all’Istituzione  esperti  attività formativa modulo Giocagiò   P02.86 

“Progetti di Apprendimento e Socialità” 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-616 E...state a scuola!” CUP G89J21003170006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il proprio Avviso  prot.n. 6389/U del 22 settembre 2021 relativo alla selezione, in qualità di esperti di professionalità 

in grado di perseguire gli obiettivi formativi previsti  dai  moduli Giocagiò - Teatrando  P02.86 “Progetti di Apprendimento e 

Socialità” 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-616 E...state a scuola!” Codice CUP G89J21003170006; 

VISTA  la pubblicazione della  Graduatoria Provvisoria selezione interna all’Istituzione  esperti  attività formativa modulo 

Giocagiò   P02.86 “Progetti di Apprendimento e Socialità” 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-616 E...state a scuola!” CUP 

G89J21003170006 prot.n.6708/U del 30 settembre 2021 

VISTO CHE   non sono pervenuti reclami avverso la Graduatoria Provvisoria selezione interna all’Istituzione  esperti  attività 

formativa modulo Giocagiò   P02.86 “Progetti di Apprendimento e Socialità” 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-616 E...state a 

scuola!”; 

DISPONE 

 la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva relativa al reclutamento  di esperti interni forniti di 

professionalità in grado di perseguire gli obiettivi formativi previsti  dal  modulo Giocagiò -  P02.86 “Progetti di 

Apprendimento e Socialità” 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-616 E...state a scuola!” Codice CUP G89J21003170006: 

 

Posiz. Candidato Accesso Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Tit. 

accesso 

Form. 

Aggiorn. 

Corsi 

Perfez. 

Mast. 

Univ. 

Cert. 

Informat. 

Abilit. Anni 

Insegn. 

Coord. 

Giochi 

Allenat. 

1 Zullo 

Corinne 

8 4 2 2 4 2 3 6 12 43 

2 D’Arienzo 

Daniela 

7 1 10 // 2 // 0,5 // 6 26,5 

Il  presente dispositivo può  essere  impugnato  con  ricorso  da  inoltrare  al  TAR o  con  ricorso straordinario  al  Presidente  
della  Repubblica  rispettivamente  entro  60  e  120  giorni  dalla  data  di pubblicazione all'Albo dell'Istituzione Scolastica. 
.La graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola (www.ictorrebn.edu.it) nella sezione Amministrazione  Trasparente – 

Bandi e concorsi e all’ Albo Pretorio on line dello stesso sito. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to dott.ssa Maria Luisa Fusco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007347/U del 21/10/2021 15:46
VIII.16 - PON 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-616 “E...state a scuola!”

mailto:bnic84500g@istruzione.it
mailto:bnic84500g@pec.istruzione.it
https://www.ictorrebn.edu.it/node/2186

		2021-10-22T11:39:36+0200
	MARIA LUISA FUSCO




